
Grupa Disciplina Tip verif. Profesor titular Co-examinator Data Ora Sala

AIA1.1 Grafica Asistata de Calculator V Ludmila SASS Gabriel MARINESCU 03.06.2022 8:00 Fac. Mecanica

AIA1.1 Limba Engleza 2 V Adrian BUȘU Andreea STOIAN 31.05.2022 16:00 Fac. ACE

AIA1.1 Educaţie fizică și sport II V Andreea ALBINĂ Dragos DIACONESCU 30.05.2022 12:00 Fac. Drept

AIA1.1 Matematici Speciale E Cristian VLADIMIRESCU George POPESCU 06.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

AIA1.1 Metode Numerice E Mihaela RACILĂ Adela IONESCU 17.06.2022 11:00 BA206

AIA1.1 Electrotehnica E Lucian MANDACHE Gheorghe-Adrian TĂNĂSESCU 22.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

AIA1.1 Mecanica E Marius Marinel STĂNESCU Alexandru BOLCU 09.06.2022 8:00 N10

AIA1.1 Ingineria Sistemelor de Programe E Laviniu-Aurelian BĂDULESCU Bogdan POPA 14.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

AIA1.2 Grafica Asistata de Calculator V Ludmila SASS Gabriel MARINESCU 30.05.2022 10:00 Fac. Mecanica

AIA1.2 Limba Engleza 2 V Adrian BUȘU Andreea STOIAN 31.05.2022 8:00 Fac. ACE

AIA1.2 Educaţie fizică și sport II V Andreea ALBINĂ Dragos DIACONESCU 30.05.2022 12:00 Fac. Drept

AIA1.2 Matematici Speciale E Cristian VLADIMIRESCU George POPESCU 06.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

AIA1.2 Metode Numerice E Mihaela RACILĂ Adela IONESCU 18.06.2022 11:00 N10

AIA1.2 Electrotehnica E Lucian MANDACHE Marian-Ștefan NICOLAE 23.06.2022 11:00 N10

AIA1.2 Mecanica E Marius Marinel STĂNESCU Adriana STĂNCUŢ 10.06.2022 8:00 N10

AIA1.2 Ingineria Sistemelor de Programe E Laviniu-Aurelian BĂDULESCU Bogdan POPA 14.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

AIA1.3 Limba Engleza 2 V Busu Adrian Stoian Andreea 30.05.2022 8:00 Fac. Mecanica

AIA1.3 Grafica Asistata de Calculator V Ludmila SASS Gabriel MARINESCU 03.06.2022 10:00 Fac. Mecanica

AIA1.3 Educatie Fizica si Sport 2 V Albina Andreea Diaconescu Dragos 30.05.2022 12:00 Facultatea de Drept

AIA1.3 Matematici Speciale E Cristian VLADIMIRESCU Popescu George 06.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

AIA1.3 Ingineria Sistemelor de Programe E Laviniu-Aurelian BĂDULESCU Popa Bogdan 14.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

AIA1.3 Mecanica E Stanescu Marius Marinel Bolcu Alexandru 17.06.2022 8:00 N10

AIA1.3 Electrotehnica E Mandache Lucian Ardeleanu Mircea 21.06.2022 8:00 N10

AIA1.3 Metode Numerice E Racila Mihaela Laurențiu-Emanuel TEMEREANCĂ 24.06.2022 11:00 N10

AIA2.1 Informatica Aplicata II V Bogdan POPA Mădălin-Lucian MĂMULEANU 02.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

AIA2.1 Protectia Mediului C Constantin ȘULEA-IORGULESCU 30.05.2022 16:00 Fac. ACE

AIA2.1 Limba Engleza 4 V Andreea STOIAN Adrian Busu 31.05.2022 14:00 Fac. ACE

AIA2.1 Educaţie fizică și sport IV C Andreea ALBINĂ 03.06.2022 11:00 Facultatea de Drept

AIA2.1 Robotica E Mircea-Dorian-Ioan NIȚULESCU Mihaela-Cecilia FLORESCU 10.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

AIA2.1 Arhitectura Calculatoarelor E Dorian COJOCARU Cristina-Floriana PANĂ 20.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

AIA2.1 Teoria Sistemelor II E Dorin Șendrescu Gheorghe Bujgoi 07.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

AIA2.1 Masini Electrice si Actionari E Monica-Adela ENACHE 23.06.2022 14:00 N10

AIA2.1 Electronica Digitala E Sorin NICOLA Dragoș-Andrei CÎRCIUMARIU 15.06.2022 17:00 N10

AIA2.2 Informatica Aplicata II V Bogdan POPA Mădălin-Lucian MĂMULEANU 02.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

AIA2.2 Protectia Mediului V Constantin ȘULEA-IORGULESCU Catalin Constantinescu 31.05.2022 16:00 Fac. ACE

AIA2.2 Limba Engleza 4 V Andreea STOIAN Adrian Busu 30.05.2022 16:00 Fac. ACE

AIA2.2 Educaţie fizică și sport IV V Andreea ALBINĂ Dragos  Diaconescu 03.06.2022 12:00 Facultatea de Drept

AIA2.2 Robotica E Mircea-Dorian-Ioan NIȚULESCU Mihaela-Cecilia FLORESCU 10.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

AIA2.2 Arhitectura Calculatoarelor E Dorian COJOCARU Cristina-Floriana PANĂ 20.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

AIA2.2 Teoria Sistemelor II E Gheorghe-Dorin ȘENDRESCU Gheorghe BUJGOI 06.06.2022 8:00 N6

AIA2.2 Masini Electrice si Actionari E Monica-Adela ENACHE 16.06.2022 14:00 N10

AIA2.2 Electronica Digitala E Sorin NICOLA Dragoș-Andrei CÎRCIUMARIU 24.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea
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AIA2.3 Protecția Mediului C Constantin ȘULEA-IORGULESCU Catalin Constantinescu 30.05.2022 16:00 Fac. ACE

AIA2.3 Limba engleza 4 C Andreea Stoian Adrian Busu 31.05.2022 12:00 Fac. ACE

AIA2.3 Informatică aplicată II V Bogdan POPA Mădălin-Lucian MĂMULEANU 02.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

AIA2.3 Ed. Fizica si Sport C Dragos Diaconescu Andreea ALBINĂ 03.06.2022 10:00 Facultatea de Drept

AIA2.3 Teoria Sistemelor II E Dorin Șendrescu Gheorghe Bujgoi 07.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

AIA2.3 Robotica E Mircea-Dorian-Ioan NIȚULESCU Mihaela Cecilia Florescu 10.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

AIA2.3 Electronica Digitală E Sorin Nicola Cristian Pîrvu 15.06.2022 8:00 N10

AIA2.3 Arhitectura Calculatoarelor E Dorian COJOCARU Cristina-Floriana PANĂ 20.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

AIA2.3 Mașini electrice și acționări E Monica Adela Enache 24.06.2022 8:00 N10

AIA3.1 Managementul Proiectelor V Camelia-Adela MAICAN Virginia RĂDULESCU 02.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

AIA3.1 Antreprenoriat V Laurențiu-Stelian MIHAI 04.06.2022 18:00 Aula Constantin Belea

AIA3.1 Sisteme de Timp Real - proiect P Mădălin-Lucian MĂMULEANU Cosmin Ionete 31.05.2022 11:00 Fac. ACE

AIA3.1 Sisteme de Achizitie si Interfete de Proces E Dan SELIȘTEANU Anca ALBIȚĂ 10.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

AIA3.1 Ingineria Reglarii Automate E Dan SELIȘTEANU Maria-Geanina UNGURITU 17.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

AIA3.1 Transmisia Datelor E Sorin DUMITRU Constantin ȘULEA-IORGULESCU 21.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

AIA3.1 Prelucrarea Semnalelor E Dan POPESCU Florin STÎNGĂ 07.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

AIA3.1 Sisteme Incorporate E Cosmin-Cătălin IONETE Mădălin-Lucian MĂMULEANU 24.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

AIA3.2 Managementul Proiectelor V Camelia-Adela MAICAN Virginia RĂDULESCU 02.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

AIA3.2 Antreprenoriat V Laurențiu-Stelian MIHAI 04.06.2022 18:00 Aula Constantin Belea

AIA3.2 Sisteme de Timp Real - proiect P Mădălin-Lucian MĂMULEANU Cosmin Ionete 30.05.2022 12:00 Fac. ACE

AIA3.2 Sisteme de Achizitie si Interfete de Proces E Dan SELIȘTEANU Anca ALBIȚĂ 10.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

AIA3.2 Ingineria Reglarii Automate E Dan SELIȘTEANU Teodor-Constantin NICHIȚELEA 17.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

AIA3.2 Transmisia Datelor E Sorin DUMITRU Constantin ȘULEA-IORGULESCU 21.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

AIA3.2 Prelucrarea Semnalelor E Dan POPESCU Andreea IACOB 07.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

AIA3.2 Sisteme Incorporate E Cosmin-Cătălin IONETE Teodor-Constantin NICHIȚELEA 24.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

AIA3.3 Managementul Proiectelor V Camelia-Adela MAICAN Virginia RĂDULESCU 02.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

AIA3.3 Antreprenoriat V Laurențiu-Stelian MIHAI 04.06.2022 18:00 Aula Constantin Belea

AIA3.3 Sisteme de Timp Real - proiect P Mădălin-Lucian MĂMULEANU Cosmin Ionete 31.05.2022 14:00 Fac. ACE

AIA3.3 Sisteme de Achizitie si Interfete de Proces E Dan SELIȘTEANU Anca ALBIȚĂ 10.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

AIA3.3 Ingineria Reglarii Automate E Dan SELIȘTEANU Maria-Geanina UNGURITU 17.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

AIA3.3 Transmisia Datelor E Sorin DUMITRU Constantin ȘULEA-IORGULESCU 21.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

AIA3.3 Prelucrarea Semnalelor E Dan POPESCU Andreea IACOB 07.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

AIA3.3 Sisteme Incorporate E Cosmin-Cătălin IONETE Teodor-Constantin NICHIȚELEA 24.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

ISM1.1 Grafica Asistata de Calculator V Ludmila SASS Gabriel Cătălin MARINESCU 04.06.2022 12:00 BA219

ISM1.1 Limba Engleza 2 V Adrian BUȘU Adrian BUȘU 30.05.2022 10:00 Fac. ACE

ISM1.1 Educaţie fizică și sport II V Andreea ALBINĂ Dragos DIACONESCU 31.05.2022 12:00 Facultatea de Drept

ISM1.1 Matematici Speciale E Dana CONSTANTINESCU Cristian DANET 21.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

ISM1.1 Metode Numerice E Mihaela RACILĂ Laurențiu-Emanuel TEMEREANCĂ 09.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

ISM1.1 Electrotehnica E Ioana Gabriela SÎRBU Lucian MANDACHE 17.06.2022 14:00 N10

ISM1.1 Mecanica E Mihnea MARIN Laura GRIGORIE 15.06.2022 14:00 N10

ISM1.1 Ingineria Sistemelor de Programe E Laviniu-Aurelian BĂDULESCU Bogdan POPA 07.06.2022 14:00 N10

ISM1.2 Grafica Asistata de Calculator V Ludmila SASS Gabriel Cătălin MARINESCU 04.06.2022 10:00 BA219

ISM1.2 Limba Engleza 2 V Adrian BUȘU Adrian BUȘU 30.05.2022 10:00 Fac. ACE

ISM1.2 Educaţie fizică și sport II V Andreea ALBINĂ Dragos DIACONESCU 31.05.2022 13:00 Facultatea de Drept

ISM1.2 Matematici Speciale E Dana CONSTANTINESCU George POPESCU 21.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

ISM1.2 Metode Numerice E Mihaela RACILĂ Laurențiu-Emanuel TEMEREANCĂ 09.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

ISM1.2 Electrotehnica E Ioana Gabriela SÎRBU Lucian MANDACHE 17.06.2022 14:00 N10



ISM1.2 Mecanica E Mihnea MARIN Laura GRIGORIE 15.06.2022 14:00 N10

ISM1.2 Ingineria Sistemelor de Programe E Laviniu-Aurelian BĂDULESCU Bogdan POPA 07.06.2022 14:00 N10

ISM2.1 Protectia Mediului V Constantin ȘULEA-IORGULESCU Diana Firinca 02.06.2022 16:00 N10

ISM2.1 Engleza V Stoian Andreea Busu Adrian 30.05.2022 10:00 Fac. ACE

ISM2.1 Educatie Fizica V Albina Andreea Diaconescu Dragos 31.05.2022 11:00 Facultatea de Drept

ISM2.1 Arhitectura Calculatoarelor E Cojocaru Dorian Manta Florin 21.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

ISM2.1 Programarea Algoritmilor E Laviniu-Aurelian BĂDULESCU  Hurezeanu Bogdan 14.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

ISM2.1 Informatica Aplicata E Bizdoaca George Nicu Petcu Luminita Florina 06.06.2022 8:00 N10

ISM2.1 Grafica E Popa Radu 10.06.2022 11:00 N10

ISM2.1 Electronica Digitala E Nicola Sorin Trasculescu Andrei 17.06.2022 11:00 N10

ISM2.1 Proiectarea Algoritmilor - proiect P Laviniu-Aurelian BĂDULESCU Bogdan HUREZEANU 14.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

ISM2.1 Grafica 3D si Animatie - proiect P Radu-Teodoru POPA 10.06.2022 14:00 N4

ISM2.2 Protectia Mediului V Constantin ȘULEA-IORGULESCU Diana Firinca 02.06.2022 16:00 N10

ISM2.2 Engleza V Stoian Andreea Busu Adrian 30.05.2022 10:00 Fac. ACE

ISM2.2 Educatie Fizica V Albina Andreea Diaconescu Dragos 31.05.2022 11:00 Facultatea de Drept

ISM2.2 Arhitectura Calculatoarelor E Cojocaru Dorian Manta Florin 21.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

ISM2.2 Programarea Algoritmilor E Laviniu-Aurelian BĂDULESCU  Hurezeanu Bogdan 14.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

ISM2.2 Informatica Aplicata E Bizdoaca George Nicu Petcu Luminita Florina 06.06.2022 8:00 N10

ISM2.2 Grafica E Popa Radu 10.06.2022 11:00 N10

ISM2.2 Electronica Digitala E Nicola Sorin Trasculescu Andrei 17.06.2022 11:00 N10

ISM2.2 Proiectarea Algoritmilor - proiect P Laviniu-Aurelian BĂDULESCU Bogdan HUREZEANU 14.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

ISM2.2 Grafica 3D si Animatie - proiect P Radu-Teodoru POPA 10.06.2022 14:00 N4

ISM3.1 Managementul Proiectelor V Camelia-Adela MAICAN Virginia RĂDULESCU 02.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

ISM3.1 Ingineria Reglarii Automate E Dan SELIȘTEANU Gheorghe BUJGOI 23.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

ISM3.1 Proiectarea Algoritmilor II E Laviniu-Aurelian BĂDULESCU Bogdan HUREZEANU 06.06.2022 17:00 N10

ISM3.1 Prelucrarea Numerica a Semnalelor E Dan POPESCU Andreea IACOB 20.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

ISM3.1 Transmisii de Date E Sorin DUMITRU Constantin ȘULEA-IORGULESCU 09.06.2022 14:00 N10

ISM3.1 Software pentru Sisteme Multimedia E Daniela DANCIU 15.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

ISM3.1 Software pentru Sisteme Multimedia - proiect P Daniela DANCIU 02.06.2022 14:00 Fac. ACE

ISM3.2 Managementul Proiectelor V Camelia-Adela MAICAN Virginia RĂDULESCU 02.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

ISM3.2 Antreprenoriat V Laurențiu-Stelian MIHAI 03.06.2022 8:00 N10

ISM3.2 Ingineria Reglarii Automate E Dan SELIȘTEANU Gheorghe BUJGOI 23.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

ISM3.2 Proiectarea Algoritmilor II E Laviniu-Aurelian BĂDULESCU Anca ALBIȚĂ 06.06.2022 17:00 N10

ISM3.2 Prelucrarea Numerica a Semnalelor E Dan POPESCU Andreea IACOB 20.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

ISM3.2 Transmisii de Date E Sorin DUMITRU Constantin ȘULEA-IORGULESCU 09.06.2022 14:00 N10

ISM3.2 Software pentru Sisteme Multimedia E Daniela DANCIU 15.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

ISM3.2 Software pentru Sisteme Multimedia - proiect P Daniela DANCIU 02.06.2022 12:00 Fac. ACE

CR1.1 Grafica Asistata de Calculator V Adrian-Sorin ROȘCA Cristina TEIȘANU 02.06.2022 10:00 Amfiteatru Mecanica

CR1.1 Fizică II - Elemente de Mecanică V Mihaela BOGDAN Alexandru BOLCU 30.05.2022 16:00 Fac. ACE

CR1.1 Engleza Tehnica 2 V Irina-Janina BONCEA 04.06.2022 16:00 BA207

CR1.1 Educaţie fizică și sport II V Andreea ALBINĂ 31.05.2022 9:00 Facultatea de Drept

CR1.1 Legislatia Muncii V Matei DIACONU Madalin ȚICU 03.06.2022 12:00 Sala 2.5 - Fac. Drept

CR1.1 Matematici Speciale E Cristian DANET Cristian VLADIMIRESCU 07.06.2022 8:00 Amfiteatru Mecanica

CR1.1 Proiectarea Algoritmilor E Costin BĂDICĂ Alexandru-Cristinel UNGUREANU 17.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CR1.1 Electrotehnica E Lucian MANDACHE Ioana Gabriela SÎRBU 15.06.2022 11:00 N10

CR1.1 Proiectare Logica II E Eugen DUMITRAȘCU Raluca VELEANU 24.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CR1.2 Grafică Asistată de Calculator V Adrian-Sorin ROȘCA Mario TROTEA 31.05.2022 14:00 Amfiteatru Mecanica



CR1.2 Fizică II - Elemente de Mecanică V Mihaela BOGDAN Alexandru BOLCU 30.05.2022 16:00 Fac. ACE

CR1.2 Engleză Tehnică 2 V Irina-Janina BONCEA Irina-Janina BONCEA 04.06.2022 16:00 BA207

CR1.2 Educaţie fizică și sport II V Andreea ALBINĂ Dragoș DIACONESCU 02.06.2022 11:00 Facultatea de Drept

CR1.2 Legislația Muncii V Matei DIACONU Madalin ȚICU 03.06.2022 12:00 Sala 2.5 Fac. de Drept

CR1.2 Matematici Speciale E Cristian DANEȚ Cristian VLADIMIRESCU 07.06.2022 8:00 Amfiteatru Mecanica

CR1.2 Proiectarea Algoritmilor E Costin BĂDICĂ Vultureanu-Albisi Alexandra 17.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CR1.2 Electrotehnică E Lucian MANDACHE Nicolae Stefan Marian 20.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

CR1.2 Proiectare Logică II E Eugen DUMITRAȘCU Horațiu POPESCU 24.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CR1.3 Grafică Asistată de Calculator V Adrian-Sorin ROȘCA Mario TROTEA 31.05.2022 14:00 Amfiteatru Mecanica

CR1.3 Fizică II - Elemente de Mecanică V Mihaela BOGDAN Alexandru BOLCU 30.05.2022 16:00 Fac. ACE

CR1.3 Engleză Tehnică 2 V Irina-Janina BONCEA Irina-Janina BONCEA 04.06.2022 16:00 BA207

CR1.3 Educaţie fizică și sport II V Andreea ALBINĂ Dragoș DIACONESCU 02.06.2022 11:00 Facultatea de Drept

CR1.3 Legislația Muncii V Matei DIACONU Madalin ȚICU 03.06.2022 12:00 Sala 2.5 Fac. de Drept

CR1.3 Matematici Speciale E Cristian DANEȚ Cristian VLADIMIRESCU 07.06.2022 8:00  Amfiteatru Mecanica

CR1.3 Proiectarea Algoritmilor E Costin BĂDICĂ Vultureanu-Albisi Alexandra 17.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CR1.3 Electrotehnică E Lucian MANDACHE Nicolae Stefan Marian 14.06.2022 14:00 N10

CR1.3 Proiectare Logică II E Eugen DUMITRAȘCU Horațiu POPESCU 24.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CR2.1 Structura și Organizarea Calculatoarelor E Lucian-Florentin BĂRBULESCU Sorin-Viorel ILIE 17.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

CR2.1 Inteligență artificială E Costin BĂDICĂ Mihaela Verona COLHON 23.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CR2.1 Elemente de grafică pe calculator E Radu-Teodoru POPA Lucian Bărbulescu 13.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CR2.1 Informatică aplicată II E Ion-Eugen GANEA Cătălin-Constantin CERBULESCU 10.06.2022 14:00 N6

CR2.1 Metode numerice E Maria-Magdalena BOUREANU Laurențiu-Emanuel TEMEREANCĂ 06.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

CR2.1 Măsurători electronice, senzori și traductoare V Dorina-Mioara PURCARU Sorin NICOLA 31.05.2022 16:00 Aula Constantin Belea

CR2.1 Limba engleză V Alina-Roxana POPA Irina-Janina BONCEA 03.06.2022 12:00 Sala 2.4 - Fac. de Drept

CR2.1 Educație fizică și sport IV V Veronica MINOIU Veronica MINOIU 30.05.2022 14:00 Fac. ACE

CR2.2 Structura și Organizarea Calculatoarelor E Lucian-Florentin BĂRBULESCU Sorin-Viorel ILIE 17.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

CR2.2 Inteligență artificială E Costin BĂDICĂ Mihaela Verona COLHON 23.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CR2.2 Elemente de grafică pe calculator E Radu-Teodoru POPA Lucian Bărbulescu 13.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CR2.2 Informatică aplicată II E Ion-Eugen GANEA Cătălin-Constantin CERBULESCU 11.06.2022 11:00 N6

CR2.2 Metode numerice E Maria-Magdalena BOUREANU Laurențiu-Emanuel TEMEREANCĂ 06.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

CR2.2 Măsurători electronice, senzori și traductoare V Dorina-Mioara PURCARU Sorin NICOLA 31.05.2022 16:00 Aula Constantin Belea

CR2.2 Limba engleză V Alina-Roxana POPA Irina-Janina BONCEA 03.06.2022 12:00 Sala 2.4 - Fac. de Drept

CR2.2 Educație fizică și sport IV V Veronica MINOIU Veronica MINOIU 30.05.2022 14:00 Facultatea de Drept

CR2.3 Masuratori Electronice, Senzori si Traductoare V Dorina-Mioara PURCARU Sorin NICOLA 31.05.2022 16:00 Aula Constantin Belea

CR2.3 Engleza 4 V Alina-Roxana POPA Irina-Janina BONCEA 03.06.2022 12:00 Sala 2.4 - Fac. de Drept

CR2.3 Educatie fizică si sport IV V Veronica MINOIU 30.05.2022 14:00 Facultatea de Drept

CR2.3 Structura si Organizarea Calculatoarelor E Lucian-Florentin BĂRBULESCU Sorin-Viorel ILIE 17.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

CR2.3 Inteligenta Artificiala E Costin BĂDICĂ Mihaela Verona COLHON 23.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CR2.3 Elemente de Grafica pe Calculator E Radu-Teodoru POPA Lucian Bărbulescu 13.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CR2.3 Informatica aplicata II E Ion-Eugen GANEA Cătălin-Constantin CERBULESCU 10.06.2022 8:00 N6

CR2.3 Metode Numerice E Maria-Magdalena BOUREANU Laurențiu-Emanuel TEMEREANCĂ 06.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

CR3.1 Limbaje Formale si Automate V Marius-Vasile BREZOVAN Cătălin-Constantin CERBULESCU 31.05.2022 10:00 Ucv

CR3.1 Proiect II - Utilizarea bazelor de date V Ion-Eugen GANEA Cosmin STOICA-SPAHIU 02.06.2022 14:00 UCv

CR3.1 Algoritmi Paraleli si Distribuiti E Marian-Cristian MIHĂESCU Paul-Ștefan POPESCU 14.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CR3.1 Inginerie Software E Lucian-Mihai MOCANU Didi-Liliana POPA 06.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CR3.1 Proiectarea Aplicatiilor Web E Elvira POPESCU Ștefania-Carmen DOBRE 17.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

CR3.1 Retele de calculatoare E Cătălina-Felicia MANCAȘ 26.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea



CR3.1 Proiectarea cu Microprocesoare E Ioan-Stelian LEMENI Valentin Ionuț VECHE 24.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

CR3.2 Limbaje Formale si Automate V Marius-Vasile BREZOVAN Cătălin-Constantin CERBULESCU 31.05.2022 12:00 Ucv

CR3.2 Proiect II - Utilizarea bazelor de date V Ion-Eugen GANEA Cosmin STOICA-SPAHIU 02.06.2022 12:00 UCv

CR3.2 Algoritmi Paraleli si Distribuiti E Marian-Cristian MIHĂESCU Constantin-Renato IVĂNESCU 14.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CR3.2 Inginerie Software E Lucian-Mihai MOCANU Didi-Liliana POPA 06.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CR3.2 Proiectarea Aplicatiilor Web E Elvira POPESCU Ștefania-Carmen DOBRE 17.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

CR3.2 Retele de calculatoare E Cătălina-Felicia MANCAȘ 26.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CR3.2 Proiectarea cu Microprocesoare E Ioan-Stelian LEMENI Valentin Ionuț VECHE 24.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

CR3.3 Limbaje Formale si Automate V Marius-Vasile BREZOVAN Cătălin-Constantin CERBULESCU 31.05.2022 14:00 Ucv

CR3.3 Proiect II - Utilizarea bazelor de date V Ion-Eugen GANEA Cosmin STOICA-SPAHIU 03.06.2022 8:00 Sala Clădire Ucv

CR3.3 Algoritmi Paraleli si Distribuiti E Marian-Cristian MIHĂESCU Paul-Ștefan POPESCU 14.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CR3.3 Inginerie Software E Lucian-Mihai MOCANU Paul-Ștefan POPESCU 06.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CR3.3 Proiectarea Aplicatiilor Web E Elvira POPESCU Ștefania-Carmen DOBRE 17.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

CR3.3 Retele de calculatoare E Cătălina-Felicia MANCAȘ 26.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CR3.3 Proiectarea cu Microprocesoare E Ioan-Stelian LEMENI Valentin Ionuț VECHE 23.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

CEN1.1 Physics II - Elements of Mechanics V Sabin RIZESCU 03.06.2022 12:00 Sala 3.2 - Fac. de Drept

CEN1.1 Technical English II V Irina-Janina BONCEA 02.06.2022 10:00 BB309

CEN1.1 Physical Education and Sport II V Dragoș DIACONESCU Andreea ALBINĂ 30.05.2022 10:00 Facultatea de Drept

CEN1.1 Labour Legislation V Matei DIACONU Madalin ȚICU 31.05.2022 10:00 Sala 2.5 Fac. de Drept

CEN1.1 Special Chapters in Mathematics E Cristian VLADIMIRESCU Andrei GRECU 07.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

CEN1.1 Computer Aided Design E Adrian-Sorin ROȘCA Anca DIDU, Ionuț Daniel GEONEA 09.06.2022 8:00 Amfiteatru Mecanica

CEN1.1 Algorithms Design E Costin BĂDICĂ Mihaela Verona COLHON 18.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN1.1 Electrotechnics E Petre-Marian NICOLAE Dan Gabriel STĂNESCU 14.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN1.1 Logical Design II E Eugen DUMITRAȘCU Felicia PANEA 21.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

CEN1.2 Physics II - Elements of Mechanics V Sabin RIZESCU 03.06.2022 12:00 Sala 3.2 - Fac. de Drept

CEN1.2 Technical English II V Irina-Janina BONCEA 02.06.2022 10:00 BB309

CEN1.2 Physical Education and Sport II V Andreea ALBINĂ Dragoș DIACONESCU 04.06.2022 10:00 Facultatea de Drept

CEN1.2 Labour Legislation V Matei DIACONU Madalin ȚICU 31.05.2022 10:00 Sala 2.5 Fac. de Drept

CEN1.2 Special Chapters in Mathematics E Cristian VLADIMIRESCU Andrei GRECU 07.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

CEN1.2 Computer Aided Design E Adrian-Sorin ROȘCA Anca DIDU, Ionuț Daniel GEONEA 09.06.2022 8:00 Amfiteatru Mecanica

CEN1.2 Algorithms Design E Costin BĂDICĂ Mihaela Verona COLHON 18.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN1.2 Electrotechnics E Petre-Marian NICOLAE Ioana Gabriela SÎRBU 26.06.2022 11:00 N10

CEN1.2 Logical Design II E Eugen DUMITRAȘCU Felicia PANEA 21.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

CEN1.3 Physics II - Elements of Mechanics V Sabin RIZESCU 03.06.2022 12:00 Sala 3.2 - Fac. de Drept

CEN1.3 Technical English II V Irina-Janina BONCEA 02.06.2022 12:00 BB309

CEN1.3 Physical Education and Sport II V Andreea ALBINĂ Dragoș DIACONESCU 04.06.2022 11:00 Facultatea de Drept

CEN1.3 Labour Legislation V Matei DIACONU Madalin ȚICU 31.05.2022 10:00 Sala 2.5 Fac. de Drept

CEN1.3 Special Chapters in Mathematics E Cristian VLADIMIRESCU Andrei GRECU 07.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

CEN1.3 Computer Aided Design E Adrian-Sorin ROȘCA Oana Victoria OŢĂT 09.06.2022 8:00 Amfiteatru Mecanica

CEN1.3 Algorithms Design E Costin BĂDICĂ Mihaela Verona COLHON 18.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN1.3 Electrotechnics E Petre-Marian NICOLAE Ioana Gabriela SÎRBU 25.06.2022 11:00 N10

CEN1.3 Logical Design II E Eugen DUMITRAȘCU Felicia PANEA 21.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

CEN2.1 Electronic Measurements, Sensors and Transducers V Dorina-Mioara PURCARU Sanda-Diana FIRINCĂ 02.06.2022 16:00 Aula Constantin Belea

CEN2.1 Numerical Methods V Maria-Magdalena BOUREANU Laurențiu-Emanuel TEMEREANCĂ 01.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

CEN2.1 English IV V Alina-Roxana POPA 03.06.2022 10:00 Sala 2.4 - Fac. de Drept

CEN2.1 Physical Education and Sport IV V Andreea ALBINĂ Dragoș DIACONESCU 30.05.2022 10:00 Facultatea de Drept

CEN2.1 Computer Structure and Organization E Eugen DUMITRAȘCU Horațiu Samir POPESCU 25.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea



CEN2.1 Artificial Intelligence E Costin BĂDICĂ Mihaela Verona COLHON 16.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN2.1 Computer Graphics E Dorian DOGARU Paul-Ștefan POPESCU 06.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

CEN2.1 Applied Informatics II E Cristinel-Ștefan UDRIȘTOIU 10.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CEN2.2 Electronic Measurements, Sensors and Transducers V Dorina-Mioara PURCARU Sanda-Diana FIRINCĂ 02.06.2022 16:00
Aula Constantin Belea

CEN2.2 Numerical Methods V Maria-Magdalena BOUREANU Laurențiu-Emanuel TEMEREANCĂ 01.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

CEN2.2 English IV V Alina-Roxana POPA 03.06.2022 10:00 Sala 2.4 - Fac. de Drept

CEN2.2 Physical Education and Sport IV V Andreea ALBINĂ Dragoș DIACONESCU 30.05.2022 11:00 Facultatea de Drept

CEN2.2 Computer Structure and Organization E Eugen DUMITRAȘCU Horațiu Samir POPESCU 25.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN2.2 Artificial Intelligence E Costin BĂDICĂ Mihaela Verona COLHON 16.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN2.2 Computer Graphics E Dorian DOGARU Răzvan-Tudor TĂNASIE 06.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

CEN2.2 Applied Informatics II E Cristinel-Ștefan UDRIȘTOIU 10.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CEN2.3 Electronic Measurements, Sensors and Transducers V Dorina-Mioara PURCARU Sanda-Diana FIRINCĂ 02.06.2022 16:00 Aula Constantin Belea

CEN2.3 Numerical Methods V Maria-Magdalena BOUREANU Laurențiu-Emanuel TEMEREANCĂ 01.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

CEN2.3 English IV V Alina-Roxana POPA 03.06.2022 10:00 Sala 2.4 - Fac. de Drept

CEN2.3 Physical Education and Sport IV V Dragoș DIACONESCU Andreea ALBINĂ 02.06.2022 18:00 Facultatea de Drept

CEN2.3 Computer Structure and Organization E Eugen DUMITRAȘCU Horațiu Samir POPESCU 25.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN2.3 Artificial Intelligence E Costin BĂDICĂ Mihaela Verona COLHON 16.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN2.3 Computer Graphics E Dorian DOGARU Paul-Ștefan POPESCU 06.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

CEN2.3 Applied Informatics II E Cristinel-Ștefan UDRIȘTOIU 10.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CEN3.1 Formal Languages and Automata V Alexandru-Petruț BECHERU Lucian Bărbulescu 02.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN3.1 Project II Use of Databases V Răzvan-Tudor TĂNASIE Cosmin STOICA-SPAHIU 03.06.2022 18:00 Sala Clădire Ucv

CEN3.1 Parallel and Distributed Algorithms E Lucian-Mihai MOCANU Constantin-Renato IVĂNESCU 07.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN3.1 Software Engineering E Mihai-Cătălin SBORA 26.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CEN3.1 Web Application Design E Elvira POPESCU Gabriel BADEA 15.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN3.1 Computer Networks E Dan-Viorel MANCAȘ Ionuț-Dorinel MURAREȚU 11.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN3.1 Microprocessor Design E Ioan-Stelian LEMENI Marinela-Cristina CHITUCEA 22.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

CEN3.2 Formal Languages and Automata V Alexandru-Petruț BECHERU Lucian Bărbulescu 02.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN3.2 Project II Use of Databases V Răzvan-Tudor TĂNASIE Cosmin STOICA-SPAHIU 03.06.2022 18:00 Sala Clădire Ucv

CEN3.2 Parallel and Distributed Algorithms E Lucian-Mihai MOCANU Constantin-Renato IVĂNESCU 07.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN3.2 Software Engineering E Mihai-Cătălin SBORA 26.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CEN3.2 Web Application Design E Elvira POPESCU Gabriel BADEA 15.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN3.2 Computer Networks E Dan-Viorel MANCAȘ Mihaela Ionela ILIE 11.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN3.2 Microprocessor Design E Ioan-Stelian LEMENI Marinela-Cristina CHITUCEA 21.06.2022 17:00 N10

CEN3.3 Formal Languages and Automata V Alexandru-Petruț BECHERU Lucian Bărbulescu 02.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN3.3 Project II Use of Databases V Răzvan-Tudor TĂNASIE Cosmin STOICA-SPAHIU 03.06.2022 18:00 Sala Clădire Ucv

CEN3.3 Parallel and Distributed Algorithms E Lucian-Mihai MOCANU Constantin-Renato IVĂNESCU 07.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN3.3 Software Engineering E Mihai-Cătălin SBORA 26.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

CEN3.3 Web Application Design E Elvira POPESCU Gabriel BADEA 15.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN3.3 Computer Networks E Dan-Viorel MANCAȘ Mihaela Ionela ILIE 11.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

CEN3.3 Microprocessor Design E Ioan-Stelian LEMENI Marinela-Cristina CHITUCEA 22.06.2022 17:00 Aula Constantin Belea

ELA1 Grafica Asistata de Calculator V Ludmila SASS Gabriel Cătălin MARINESCU 02.06.2022 10:00 Fac. Mecanica

ELA1 Limba Engleza 2 V Adrian BUȘU Adrian BUȘU 03.06.2022 12:00 Sala Clădire Ucv

ELA1 Educaţie fizică și sport II V Dragoș DIACONESCU Andreea ALBINĂ 30.05.2022 8:00 Facultatea de Drept

ELA1 Matematici Speciale E Dana CONSTANTINESCU George POPESCU 14.06.2022 11:00 N10

ELA1 Metode Numerice E Mihaela RACILĂ Adela IONESCU 16.06.2022 11:00 N10



ELA1 Bazele Electrotehnicii E Ioana Gabriela SÎRBU Dan Gabriel STĂNESCU 22.06.2022 8:00 N10

ELA1 Fizica II E Gheorghe Marian NEGREA Gheorghe Marian NEGREA 09.06.2022 11:00 N10

ELA1 Structuri de Date si Algoritmi E Laviniu-Aurelian BĂDULESCU Bogdan HUREZEANU 07.06.2022 17:00 N10

ELA2 Protectia Mediului V Constantin ȘULEA-IORGULESCU 04.06.2022 16:00 N10

ELA2 Engleza 4 V Andreea STOIAN Adrian Bușu 31.05.2022 8:00 Fac. ACE

ELA2 Educaţie fizică și sport IV V Dragoș DIACONESCU Andreea ALBINĂ 03.06.2022 8:00 Facultatea de Drept

ELA2 Circuite Electronice Fundamentale E Elena DOICARU Diana Firinca 14.06.2022 8:00 N10

ELA2 Masurari in Electronica si Telecomunicatii E Dorina-Mioara PURCARU Cătălin-Andrei GHEORGHE 19.06.2022 11:00 N10

ELA2 Arhitectura Calculatoarelor E Dorian COJOCARU Cristina-Floriana PANĂ 07.06.2022 11:00 N10

ELA2 Tehnici CAD in Realizarea Modulelor Electronice E Sanda-Diana FIRINCĂ 22.06.2022 11:00 N10

ELA2 Analiza si Sinteza Circuitelor E Sanda-Diana FIRINCĂ 26.06.2022 8:00 N10

ELA3 Radiocomunicatii V Mircea-Cătălin CONSTANTINESCU Sanda-Diana FIRINCĂ 03.06.2022 11:00 112

ELA3 Bazele Sistemelor de Achizitii de Date E Dorina-Mioara PURCARU Dragoș-Andrei CÎRCIUMARIU 14.06.2022 14:00 N6

ELA3 Bazele Sistemelor de Achizitii de Date - proiect P Dorina-Mioara PURCARU Dragoș-Andrei CÎRCIUMARIU 31.05.2022 14:00 Fac. ACE

ELA3 Sisteme Incorporate E Cosmin-Cătălin IONETE Mădălin-Lucian MĂMULEANU 24.06.2022 11:00 Aula Constantin Belea

ELA3 Prelucrarea Digitala a Semnalelor E Dan POPESCU Andreea IACOB 20.06.2022 8:00 Aula Constantin Belea

ELA3 Sisteme de Reglare Automata E Gheorghe-Dorin ȘENDRESCU Gheorghe BUJGOI 08.06.2022 8:00 N10

ELA3 Transmisiuni de Date E Sorin DUMITRU Constantin ȘULEA-IORGULESCU 17.06.2022 17:00 N10

ELA3 Sisteme Electronice Incorporate - proiect P Mădălin-Lucian MĂMULEANU Cosmin IONETE 02.06.2022 11:00 Fac. ACE

MR2 Protectia Mediului V Sulea Constantin Firica Diana 02.06.2022 16:00 N10

MR2 Engleza V Stoian Andreea Busu Adrian 30.05.2022 10:00 Fac. ACE

MR2 Educatie Fizica V Albina Andreea Diaconescu Dragos 03.06.2022 10:00 Facultatea de Drept

MR2 Arhitectura Calculatoarelor Numerice E Dorian COJOCARU Manta Florin 07.06.2022 11:00 N10

MR2 Bazele Roboticii E Mircea-Dorian-Ioan NIȚULESCU Florescu Mihaela Cecilia 10.06.2022 14:00 Aula Constantin Belea

MR2 Informatica Aplicata E Bizdoaca George Nicu Petcu Luminita Florina 13.06.2022 8:00 N10

MR2 Bazele Sistemelor Mecatronice E Nitulescu Mircea Florescu Mihaela Cecilia 17.06.2022 11:00 N6

MR2  Electronica Digitala E Nicola Sorin Trasculescu Andrei 21.06.2022 11:00 N10

MCT3 Programarea echipamentelor de comandă numerică V Liviu-Florin MANTA 30.05.2022        14:00 Fac. ACE

MCT3 Sisteme Incorporate V Ionuț-Cristian REȘCEANU Ștefan-Irinel CISMARU 02.06.2022 18:00 SMC

MCT3 Ingineria Reglarii E Gheorghe-Dorin ȘENDRESCU Oana-Mihaela CIUCĂ 14.06.2022 11:00 N6

MCT3 Sisteme Mecatronice E Dorin POPESCU 17.06.2022 14:00 N6

MCT3 Sisteme Mecatronice - proiect P Dorin POPESCU Nicolița GUȚĂ 03.06.2022 15:00 SMC

MCT3 Reţele de calculatoare E Marius-Cristian NICULESCU 06.06.2022 11:00 SMC

MCT3 Proiectare Asistata de Calculator E Dorian COJOCARU Ionel Cristian VLADU 24.06.2022 14:00 N10

MCT3 Aplicatii ale sistemelor robotice E Gheorghe-Viorel STOIAN Florina-Luminița PETCU 08.06.2022 11:00 N10

MCT3 Aplicatii ale sistemelor robotice - proiect P Gheorghe-Viorel STOIAN Florina-Luminița PETCU 08.06.2022 14:00 N10


